
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2024 – PROCESSO
Nº 129274/2024

O Pregoeiro do Município de Arez/RN, torna público a quem
interessar  que  realizará  no  sítio  eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 04 de dezembro de
2024  às  09h30min  (horário  de  Brasília)  a  licitação  na
modalidade Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 018/2024,
cujo objeto é o Registro de Preços para a Contratação de
pessoa  jurídica  especializada  em  serviços  e  materiais
gráficos, destinado a atender as necessidades das diversas
Secretarias do Município de Arez/RN, tudo de acordo com o que
determina  a  legislação  vigente.  O  edital  encontra-se
disponível  nos  sites:  www.arez.rn.gov.br
e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações pelo e-mail:
cplarezpma@gmail.com.
 

Arez/RN, 13 de novembro de 2024.

 

 

FRANCIMÁRIO BARBOSA

 

Pregoeiro

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:79AFB56B
 



Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/11/2024. Edição 3415
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

EDITAL CE Nº 015/2024 – 08/11/2024:

Contratação de empresa para execução dos Serviços de Reforma e
Ampliação  da  Creche  Municipal  da  Divina  Providência
(Complementação – Etapa III), zona urbana do Município de
Arez/RN.

EDITAL DE Nº 02/2024 – 17/10/2024:

Aquisição de mobiliário (longarina, cadeira, birô e armário)
para  atender  a  demanda  do  Programa  de  Fortalecimento
Emergencial do Atendimento do Cadastro Único no Sistema Único
da Assistência Social (PROCAD – SUAS) do município de Arez/RN.

TERMO DE REFERÊNCIA DE Nº 02/2024 – 17/10/2024:

https://arez.rn.gov.br/transparente/index/wp-content/uploads/2024/11/Edital-CE-015.2024-REFORMA-GINASIO-ETAPA-III-COMPLEMENTACAO_compressed.pdf
https://arez.rn.gov.br/transparente/index/wp-content/uploads/2024/11/Aviso-de-Dispensa-no-02.2024-PROCAD.pdf
https://arez.rn.gov.br/transparente/index/wp-content/uploads/2024/11/TR-DISPENSA-02.2024.pdf


EDITAL PE Nº 006/2024 – 14/08/2024:

Registro de Preços para a Aquisição gradual de materiais de
limpeza e higiene, destinados a atender as necessidades do
Município de Arez/RN.

EDITAL PE Nº 004/2024 – 15/07/2024:

Registro de Preços para a aquisição de Medicamentos Éticos,
Genéricos e Similares, de forma parcelada, por solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde, para atender as necessidades do
Município de Arez/RN.

ADENDO PE Nº 004/2024 – 15/07/2024:

EDITAL CE Nº 010/2024 – 06/05/2024:

https://arez.rn.gov.br/transparente/index/wp-content/uploads/2024/11/Edital-PE-006.2024-AQUISICAO-DE-MATERIAL-DE-LIMPEZA.pdf
https://arez.rn.gov.br/transparente/index/wp-content/uploads/2024/11/Edital-PE-004.2024-MEDICAMENTOS-ABC-FARMA.pdf
https://arez.rn.gov.br/transparente/index/wp-content/uploads/2024/11/ADENDO-PE-No-004.2024.pdf
https://arez.rn.gov.br/transparente/index/wp-content/uploads/2024/05/Edital-CE-010.2024-CONSTRUCAO-CREAS-mesclado.pdf

